




**Franziskaner**  
Der bayerische Hochgenuß.

Weissbier alkoholfrei,  
Weissbier mit Holunder  
oder Zitrone alkoholfrei

**16 %  
gespart**

6 x 0,33 l  
+ Pfd. 0,48 €  
1 l = 2,02 €

EUR **3,99**



**Weltenburger  
Kloster**

Barock hell  
oder dunkel

**9 %  
gespart**

20 x 0,5 l  
+ Pfd. 3,10 €  
1 l = 1,55 €

EUR **15,49**

## Krombacher

Krombacher Pils, Weizen auch alkoholfrei und  
weitere Sorten

**29 %  
gespart**

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €  
1 l = 1,10 €  
24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €  
1 l = 1,39 €

EUR **10,99**



**FLENSBURGER**

Flensburger Gold,  
dunkel, Pils, alkoholfrei,  
Radler oder Malz

**14 %  
gespart**

20 x 0,33 l  
+ Pfd. 4,50 €  
1 l = 1,81 €

EUR **11,99**



**König Pilsener**

20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 €  
1 l = 1,30 €  
24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 €  
1 l = 1,63 €

**14 %  
gespart**

EUR **12,99**

**ERDINGER  
Weißbier**

Hefe hell, Hefe dunkel,  
Kristall, Urweisse  
oder Alkoholfrei

**19 %  
gespart**

20 x 0,5 l  
+ Pfd. 3,10 €  
1 l = 1,50 €

EUR **14,99**

**STAATL.  
FACHINGEN**

Medium oder Still

**11 %  
gespart**

12 x 0,75 l  
+ Pfd. 3,30 €  
1 l = 0,95 €

EUR **8,49**




Mineralwasser  
medium oder naturell

Rhabarber,  
Limette-Gurke, Orange

**2:1  
Preisvorteil**

6 x 1,0 l  
+ Pfd. 2,40 €  
1 l = 0,92 €

24 x 0,33 l  
+ Pfd. 3,42 €  
1 l = 2,40 €

EUR **5,49**

EUR **18,99**

Pepsi Cola  
oder light,  
Schwip Schwap,  
Mirinda oder Seven UP

**20 %  
gespart**

12 x 1 l  
+ Pfd. 3,30 €  
1 l = 0,67 €

EUR **7,99**

**SELTERS**  
AUS SELTERS AN DER LAHN

Mineralwasser  
classic und medium

**25 %  
gespart**

12 x 1,0 l PET  
+ Pfd. 3,30 €  
1 l = 0,50 €

EUR **5,99**

Bayreuther hell

**12 %  
gespart**

20 x 0,5 l  
+ Pfd. 3,10 €  
1 l = 1,60 €

EUR **15,99**

**Rapp's**

Wetterauer Gold  
Apfelsaft

Wetterauer Gold  
Apfelwein

**14 %  
gespart**

6 x 1,0 l  
+ Pfd. 2,55 €  
1 l = 0,93 €

EUR **6,49**

**TOP! TOP! TOP!**

Klassisch,  
Medium und  
Naturell

**29 %  
gespart**

pro Kiste  
12 x 1 l  
+ Pfd. 3,30 €  
1 l = 0,41 €

EUR **4,99**

**DESPERADOS**  
Bière aromatisée Tequila

24 x 0,33 l  
+ Pfd. 3,42 €  
1 l = 3,98 €

EUR **31,49**

Cola Energy

0,25 l  
+ Pfd. 0,25 €  
1 l = 3,80 €

EUR **0,95**

Aktuelle Angebote auch im Internet:

[www.getraenkewelt-zeller.de](http://www.getraenkewelt-zeller.de)

Parkmöglichkeiten  
Kofferraumservice  
Präsentkörbe

Gutscheine  
Partyservice  
Zapfanlagen u.v.m.

Shop-Info: 0 60 39 – 4 36 36

**webDrink.de**  
Lieber klicken statt schleppen!

F Empfehlen [Login](#)

[Startseite](#) [Für Händler](#) [Staedtliste](#) [Kontakt](#)



## Getränke online bestellen und zuverlässig liefern lassen

Bei uns können Sie Ihre Getränke für Gewerbe, Privat oder  
Ihre Party mit wenigen Klicks online bestellen.

**61184**

**Und Los!**

**Wann lassen Sie Ihre Getränke liefern?**  
Einfach & bequem Getränke online bestellen!

Ein einfacher und schneller Einkauf der Lieblingsgetränke, ohne schweres Schleppen. So sehen wir das Einkaufen der heutigen Zeit. Geben Sie einfach Ihre PLZ ein und Sie erhalten direkten Zugriff auf das aktuelle Sortiment Ihres nächstgelegenen webDrink-Getränkeliieferanten. So können Sie Ihre Getränke bequem und direkt bis vor die Haustüre liefern lassen, ganz nach dem Motto „Lieber Klicken statt Schleppen“.

**webDrink für GFGH**

Sie sind GFGH?  
[Weitere Informationen](#) ▶

Sie suchen professionelle Getränkesoftware?  
[Weitere Informationen](#) ▶